





















Communiqué de presse ENNAKL Automobiles- 26 avril 2023

La société ENNAKL Automobiles informe ses actionnaires que son conseil d'administration, réuni le 25 avril 2023, a décidé de nommer **Monsieur Ibrahim DEBACHE** en tant que président du conseil d'administration, et ce, en remplacement de Monsieur **Abdellatif Hamam** dont le mandat est arrivé à terme lors de l'Assemblée Générale Ordinaire du 25 avril 2023.

Le Conseil d'administration a remercié Monsieur **Abdellatif Hamam** pour son dévouement et son engagement durant son mandat.

Le conseil d'administration a également décidé de nommer Monsieur **Mohamed Anouar ben Ammar** en tant que nouveau Directeur Général de la société ENNAKL Automobiles à partir du 25 avril 2023, et ce, en remplacement de Monsieur **Ibrahim DEBACHE.**

Mohamed Anouar Ben Ammar, diplômé de l'Ecole Nationale d'Ingénieurs de Tunis et titulaire d'un MBA de l'université Laval (CANADA) en Stratégie d'Entreprise, a commencé sa carrière à la Citibank avant de rejoindre la Société PARENIN en tant que Secrétaire Général puis Directeur Général Adjoint, poste qu'il occupait avant sa nouvelle nomination à ENNAKL Automobiles.

Le Conseil d'administration a remercié **Monsieur Ibrahim DEBACHE** pour son engagement et son immense contribution au développement de la société pendant presque 16 ans.

